

Реконструкція будівлі побутового комбінату з улаштуванням покрівлі над боксами зберігання автомобільної техніки (ДК 021:2015, код 4545000-4 - Реконструкція)
ВМ №1

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02
Опалення і вентиляція. Водопровід та каналізація

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	1509,39	75,06				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	96,55	78,46				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,1					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	82,09	73,34				
7.1		керуванням та обслуговуванням машин							
		Середній розряд ланки робітників,	розряд	3,6					
		зайнятих керуванням та обслуговуванням							
		машин							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	72,32	119,07				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1760,35					
		Середній розряд робіт	розряд	3,8					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	78,07056	<u>137,25</u> 10715,18				
9	+КБМ202-1143 варіант 1	Автокран	маш. год	8,86032	<u>1000</u> 8860,32				Оренда
10	+КБМ206-247 варіант 1	Екскаватор повноповоротний колісний (планувальний)	маш. год	0,747252	<u>1500</u> 1120,88				Оренда
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	4,272	<u>13,8</u> 58,95				
12	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,02403	<u>333,3</u> 8,01				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		20763,34				
		Дизельне паливо	кг	0,086					
		Електроенергія	кВт-год	53,87					
		Мастильні матеріали	кг	0,175					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
13	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	1,584					
14	КБМ270-116	Вібратори поверхневі	маш. год	0,2052					
15	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	0,21312					
16	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,0792					
17	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	0,09639					
18	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	0,0576					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,12506832					
20	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	8,904					
21	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	0,48					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
22	&C130-8-2 варіант 1	Водонагрівач електричний 200л	шт	4	<u>36112,65</u> 144450,60	<u>36112,65</u> 144450,60	- -	- -	
23	+1808-2004 варіант 1	Насос дренажний Grundfos SEG AUTODAPT з ріжучим механізмом	шт	1	<u>100000</u> 100000,00	<u>100000,00</u> 100000,00	- -	- -	
24	+C119-63 варіант 2	Змішувач для душу	комплект	16	<u>3700</u> 59200,00	<u>3700,00</u> 59200,00	- -	- -	
25	&C130-558-1 варіант 3	Радіатори сталеві 22x500x1000 (2,057 кВт)	шт	8	<u>6870</u> 54960,00	<u>6870,00</u> 54960,00	- -	- -	
26	+C130-635 варіант 2	Лінійний трап з сухим заствором	комплект	16	<u>3315</u> 53040,00	<u>3315,00</u> 53040,00	- -	- -	
27	+C130-651 варіант 1	Умивальник керамічний Cersanit EKO 50	комплект	22	<u>2245</u> 49390,00	<u>2245,00</u> 49390,00	- -	- -	
28	+C130-651 варіант 2	Колона під умивальник	комплект	22	<u>2245</u> 49390,00	<u>2245,00</u> 49390,00	- -	- -	
29	+C130-615 варіант 1	Змішувач для раковин низькийи вилив	комплект	22	<u>2000</u> 44000,00	<u>2000,00</u> 44000,00	- -	- -	
30	+C130-59 варіант 2	Вентилятор осьовий каналний Ду 125 (Q=243 м3/год N=24 Вт) ВЕНТС 125 ВК0 turbo (або аналог)	шт	5	<u>7488</u> 37440,00	<u>7488,00</u> 37440,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	+C113-753 варіант 1	Люк тип "Т"	шт	2	<u>14223</u> 28446,00	<u>14223,00</u> 28446,00	-	-	
32	+C130-904 варіант 1	Чаша Генуя з відведенням 525x420x220 мм	шт	6	<u>4034</u> 24204,00	<u>4034,00</u> 24204,00	-	-	
33	+C130-550 варіант 1	Сушка для рук автоматична (0,95 кВт) ZERIX HD-110-SUS Polish	шт	6	<u>4000</u> 24000,00	<u>4000,00</u> 24000,00	-	-	
34	+C188888-20 варіант 9	Ковпак зі сталі ВЕНТС ВМВ 202 6В Н (або аналог)	шт	3	<u>7214</u> 21642,00	<u>7214,00</u> 21642,00	-	-	
35	&C130-8-4 варіант 2	Пральна машинка повногабаритна завантаження на 8 кг	шт	2	<u>10000</u> 20000,00	<u>10000,00</u> 20000,00	-	-	
36	&C130-8-4 варіант 3	Сушильна машина	шт	2	<u>10000</u> 20000,00	<u>10000,00</u> 20000,00	-	-	
37	&C130-558-1 варіант 1	Радіатори сталеві 22x500x1500 (3,086 кВт)	шт	2	<u>9236</u> 18472,00	<u>9236,00</u> 18472,00	-	-	
38	+C130-8 варіант 1	Водонагрівач електричний з сухим теном 120 л	шт	1	<u>17904,55</u> 17904,55	<u>17904,55</u> 17904,55	-	-	
39	+C130-904 варіант 2	Бачок для чаші Генуя	шт	6	<u>2887</u> 17322,00	<u>2887,00</u> 17322,00	-	-	
40	+C113-2227 варіант 2	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110x2,7 мм	м	39,5	<u>433</u> 17103,50	<u>433,00</u> 17103,50	-	-	
41	+C113-1873 варіант 1	Комплект кранів радіаторних кутових 1/2"	шт	16	<u>1065</u> 17040,00	<u>1065,00</u> 17040,00	-	-	
42	&C111-136-9 варіант 5	Хомут для труб 20мм з дюбелем	шт	268	<u>60</u> 16080,00	<u>60,00</u> 16080,00	-	-	
43	+C113-1356 варіант 2	Труба поліпропіленова PN20, зовнішній діаметр 40x6,0 мм	м	60	<u>263</u> 15780,00	<u>263,00</u> 15780,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	+C1630-646 варіант 2	Кран кульовий муфтовий латунний В.Р, метелик, PN40 DN40	шт	15	<u>1040</u> 15600,00	<u>1040,00</u> 15600,00	-	-	
45	&C111-136-89 варіант 1	Хомут для труб 110мм з дюбелем	шт	82	<u>184</u> 15088,00	<u>184,00</u> 15088,00	-	-	
46	&C130-558-1 варіант 2	Радіатори сталеві 22x500x1100 (2,264 кВт)	шт	2	<u>7345</u> 14690,00	<u>7345,00</u> 14690,00	-	-	
47	&C113-953-5 варіант 4	Пластиковий повітровід круглий Ду 200 L=1000 мм Вентс (або аналог)	шт	11	<u>1286</u> 14146,00	<u>1286,00</u> 14146,00	-	-	
48	+C1630-130 варіант 1	Згін розбірний американка прямий вн./зовн 2"	шт	8	<u>1735</u> 13880,00	<u>1735,00</u> 13880,00	-	-	
49	+C113-1873 варіант 2	Кран, вентил.букса кутовий, хром. 1/2" зз д/прилад	шт	50	<u>255</u> 12750,00	<u>255,00</u> 12750,00	-	-	
50	+C113-1356 варіант 6	Труба поліпропіленова PN20, зовнішній діаметр 20x3,4 мм	м	134	<u>94</u> 12596,00	<u>94,00</u> 12596,00	-	-	
51	&C111-136-2 варіант 1	Хомут для труб 20мм з дюбелем	шт	216	<u>58,22</u> 12575,52	<u>58,22</u> 12575,52	-	-	
52	+2301-1007 варіант 1	Насос рециркуляції ГВП Ду15 (0,07 кВт)	шт	1	<u>11833</u> 11833,00	<u>11833,00</u> 11833,00	-	-	
53	&C111-136-9 варіант 2	Хомут для труб 40мм з дюбелем	шт	120	<u>87</u> 10440,00	<u>87,00</u> 10440,00	-	-	
54	&C130-558-1 варіант 6	Радіатори сталеві 22x500x400 (0,823 кВт)	шт	3	<u>3320</u> 9960,00	<u>3320,00</u> 9960,00	-	-	
55	&C113-1697-2 варіант 2	Труби поліпропіленові арм. алюм. (або композит) діам. 20x3,4	м	108	<u>88,8</u> 9590,40	<u>88,80</u> 9590,40	-	-	
56	+C113-2227 варіант 3	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 75x2,5 мм	м	23,4	<u>403</u> 9430,20	<u>403,00</u> 9430,20	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	+C113-2227 варіант 4	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50x1,8 мм	м	42,7	<u>197</u> 8411,90	<u>197,00</u> 8411,90	-	-	
58	+C1630-539 варіант 1	Клапани зворот. ходу, з латун штоком 1 1/2" в EURO	шт	8	<u>1030</u> 8240,00	<u>1030,00</u> 8240,00	-	-	
59	+C1630-1455 варіант 1	Лічильники холодної води Ду25 клас точності C Q=6,3 м3/год Sensus 420PC	шт	1	<u>8200</u> 8200,00	<u>8200,00</u> 8200,00	-	-	
60	+C130-59 варіант 1	Вентилятор осьовий канальний Ду 150 (Q=358 м3/год N=29 Вт) ВЕНТС 150 ВК0 turbo (або аналог)	шт	1	<u>7486</u> 7486,00	<u>7486,00</u> 7486,00	-	-	
61	+K585521- Л015 варіант 1	Кільце стінове пазогребеневе KCE 10.9	шт	3	<u>2439</u> 7317,00	<u>2439,00</u> 7317,00	-	-	
62	&C111-136-89 варіант 3	Хомут для труб 50мм з дюбелем	шт	88	<u>82</u> 7216,00	<u>82,00</u> 7216,00	-	-	
63	&C111-136-89 варіант 2	Хомут для труб 75мм з дюбелем	шт	48	<u>149</u> 7152,00	<u>149,00</u> 7152,00	-	-	
64	+C113-2298 варіант 1	Вентиляційни вихід для даху KRONOPLAST KBN діам. 125 для металочерепиці	шт	2	<u>3550</u> 7100,00	<u>3550,00</u> 7100,00	-	-	
65	+C113-12 варіант 1	Труба сталева електрозварна діам. 219x6, 0мм (футляр)	м	5,6	<u>1156</u> 6473,60	<u>1156,00</u> 6473,60	-	-	
66	&C113-1699-2 варіант 3	Труби поліпропіленові арм. алюм. (або композит) діам. 32x5,4	м	36	<u>174</u> 6264,00	<u>174,00</u> 6264,00	-	-	
67	+C113-1174 варіант 1	Редукція діам. 75x50 мм	шт	5	<u>1207</u> 6035,00	<u>1207,00</u> 6035,00	-	-	
68	+C113-1356 варіант 3	Труба поліпропіленова PN20, зовнішній діаметр 32x5,4 мм	м	26	<u>232</u> 6032,00	<u>232,00</u> 6032,00	-	-	
69	&C113-1699-3 варіант 4	Труби поліпропіленові арм. алюм. (або композит) діам. 40x6,0	м	24	<u>251</u> 6024,00	<u>251,00</u> 6024,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	&C130-901-3 варіант 2	Піссуар настінний	шт	2	<u>3000</u> 6000,00	<u>3000,00</u> 6000,00	-	-	
71	+C113-2445 варіант 3	Ізоляція трубна "Clima Flex" діам. 54*9мм	м	72	<u>83</u> 5976,00	<u>83,00</u> 5976,00	-	-	
72	+C113-2438 варіант 1	Технічна ізоляція 06x022	м	108	<u>53</u> 5724,00	<u>53,00</u> 5724,00	-	-	
73	+C130-635 варіант 3	Трап верт, вих діам. 50мм (пласт., з нерж. реш. 150x150мм)	комплект	5	<u>1126</u> 5630,00	<u>1126,00</u> 5630,00	-	-	
74	+K585521- Л048 варіант 1	Плита днищ ПН-10	шт	2	<u>2688</u> 5376,00	<u>2688,00</u> 5376,00	-	-	
75	&C130-644-1- Н варіант 1	Сифон для умивальника	шт	22	<u>242</u> 5324,00	<u>242,00</u> 5324,00	-	-	
76	+C113-2158 варіант 1	Кран шаровий муфтовий Ду 50 вн./зовн.	шт	2	<u>2378</u> 4756,00	<u>2378,00</u> 4756,00	-	-	
77	+K585521- Л031 варіант 1	Плита перекриття ПП-10	шт	2	<u>2367</u> 4734,00	<u>2367,00</u> 4734,00	-	-	
78	&C111-136-2 варіант 3	Хомут для труб 32мм з дюбелем	шт	72	<u>58,22</u> 4191,84	<u>58,22</u> 4191,84	-	-	
79	&C130-558-1 варіант 5	Радіатори сталеві 22x500x500 (1,029 кВт)	шт	1	<u>4149</u> 4149,00	<u>4149,00</u> 4149,00	-	-	
80	+C130-904 варіант 3	Сифон для чаші Генуя	шт	6	<u>691</u> 4146,00	<u>691,00</u> 4146,00	-	-	
81	&C113-953-5 варіант 1	Канал круглий Ду 150 L=1000 мм Вентс	шт	4	<u>1031</u> 4124,00	<u>1031,00</u> 4124,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
82	+C113-1377 варіант 1	Труба ПНД технічна 50 мм SDR-11	м	40	<u>99</u> 3960,00	<u>99,00</u> 3960,00	-	-	
83	&C111-136-9 варіант 3	Хомут для труб 32мм з дюбелем	шт	52	<u>76</u> 3952,00	<u>76,00</u> 3952,00	-	-	
84	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B15 [M200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,0332	<u>3800</u> 3926,16	<u>3800,00</u> 3926,16	-	-	
85	+C142-10-1 варіант 1	Глина звичайна	м3	1,5	<u>2390</u> 3585,00	<u>2390,00</u> 3585,00	-	-	
86	+C188888-20 варіант 10	Решітка вентиляційна металева 600х60 2535-1Ж	шт	6	<u>582</u> 3492,00	<u>582,00</u> 3492,00	-	-	
87	+C113-1799 варіант 2	Муфта внутрішня різьба п/п діам.20х1/2"	шт	53	<u>65</u> 3445,00	<u>65,00</u> 3445,00	-	-	
88	&C113-953-6 варіант 2	Канал круглий Ду 125 L=1000 мм Вентс	шт	10	<u>343</u> 3430,00	<u>343,00</u> 3430,00	-	-	
89	+C113-1749 варіант 2	Трійник редукційний п/п діам. 40*20*40 мм	шт	47	<u>71</u> 3337,00	<u>71,00</u> 3337,00	-	-	
90	+C130-615 варіант 2	Сифон для пісуара	комплект	2	<u>1662</u> 3324,00	<u>1662,00</u> 3324,00	-	-	
91	+C113-2227 варіант 1	Труба каналізаційна діам. 110х3,2 мм SN4	м	8	<u>411</u> 3288,00	<u>411,00</u> 3288,00	-	-	
92	+C113-2083 варіант 1	Планка для змішувача п/п діам. 20х1/2"	шт	16	<u>205</u> 3280,00	<u>205,00</u> 3280,00	-	-	
93	+C188888-20 варіант 2	Вентиляційна решітка діам 125 ВЕНТС MB125BC (або аналог)	шт	5	<u>628</u> 3140,00	<u>628,00</u> 3140,00	-	-	
94	+C113-1174 варіант 2	Редукція діам. 110х75 мм	шт	2	<u>1562</u> 3124,00	<u>1562,00</u> 3124,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
95	+C113-1869 варіант 1	Обвід короткий п/п діам. 20 мм	шт	80	<u>39</u> 3120,00	<u>39,00</u> 3120,00	-	-	
96	+C113-1126 варіант 6	Редуктор вентиляційний круглий Ду 125 х ДУ 150 Вентс 312 (або аналог)	шт	16	<u>193</u> 3088,00	<u>193,00</u> 3088,00	-	-	
97	&C113-1699-3 варіант 6	Труби поліпропіленові арм. алюм. (або композит) діам. 63х9,5	м	6	<u>512</u> 3072,00	<u>512,00</u> 3072,00	-	-	
98	+C188888-20 варіант 6	Анемостат діам. 200 ВЕНТС А 200 ВРФ (або аналог)	шт	6	<u>511</u> 3066,00	<u>511,00</u> 3066,00	-	-	
99	+C113-1126 варіант 3	Трійник круглий Ду 150 Вентс 333 (або аналог)	шт	5	<u>612</u> 3060,00	<u>612,00</u> 3060,00	-	-	
100	+C113-2438 варіант 6	Ізоляція трубна "Clima Flex" діам. 42*9мм	м	60	<u>50</u> 3000,00	<u>50,00</u> 3000,00	-	-	
101	+C113-2438 варіант 4	Технічна ізоляція 06х042	м	24	<u>122</u> 2928,00	<u>122,00</u> 2928,00	-	-	
102	&C111-136-2 варіант 2	Хомут для труб 25мм з дюбелем	шт	48	<u>58,22</u> 2794,56	<u>58,22</u> 2794,56	-	-	
103	&C111-136-2 варіант 4	Хомут для труб 40мм з дюбелем	шт	48	<u>58,22</u> 2794,56	<u>58,22</u> 2794,56	-	-	
104	&C113-1698-2 варіант 3	Труби поліпропіленові арм. алюм. (або композит) діам.25х4,2	м	24	<u>114</u> 2736,00	<u>114,00</u> 2736,00	-	-	
105	+C113-2243 варіант 1	Відвід каналізаційний 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	68	<u>39</u> 2652,00	<u>39,00</u> 2652,00	-	-	
106	+C113-2256 варіант 2	Трійник 90 град. діам. 110х50 мм	шт	11	<u>241</u> 2651,00	<u>241,00</u> 2651,00	-	-	
107	+C188888-20 варіант 5	Анемостат діам. 150 ВЕНТС А 150 ВРФ (або аналог)	шт	5	<u>530</u> 2650,00	<u>530,00</u> 2650,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
108	&C111-136-9 варіант 4	Хомут для труб 25мм з дюбелем	шт	40	<u>66</u> 2640,00	<u>66,00</u> 2640,00	-	-	
109	+C113-1126 варіант 2	Трійник круглий Ду 125 Вентс 232 (або аналог)	шт	5	<u>527</u> 2635,00	<u>527,00</u> 2635,00	-	-	
110	&C113-1699-3 варіант 5	Труби поліпропіленові арм. алюм. (або композит) діам. 50x7,5	м	6	<u>422</u> 2532,00	<u>422,00</u> 2532,00	-	-	
111	C113-1286	Муфти з поліетилену діам. 25 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	8	<u>293,66</u> 2349,28	<u>287,75</u> 2302,00	<u>0,15</u> 1,20	<u>5,76</u> 46,08	30 км.
112	+C1424-11608 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі	м3	0,612	<u>3800</u> 2325,60	<u>3800,00</u> 2325,60	-	-	
113	+C113-2438 варіант 5	Ізоляція трубна "Clima Flex" діам. 22*6мм	м	134	<u>17</u> 2278,00	<u>17,00</u> 2278,00	-	-	
114	+C188888-20 варіант 4	Анемостат діам. 125 ВЕНТС А 125 ВРФ (або аналог)	шт	5	<u>453</u> 2265,00	<u>453,00</u> 2265,00	-	-	
115	+C188888-20 варіант 7	Витяжний ковпак діам. 125 MV122VK-KORYCH (або аналог)	шт	5	<u>450</u> 2250,00	<u>450,00</u> 2250,00	-	-	
116	+C113-2438 варіант 3	Технічна ізоляція 06x035	м	36	<u>62</u> 2232,00	<u>62,00</u> 2232,00	-	-	
117	+C113-2235 варіант 1	Відвід каналізаційний 30 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	14	<u>159</u> 2226,00	<u>159,00</u> 2226,00	-	-	
118	+C1630-646 варіант 3	Кран кульовий муфтовий латунний В/З Р, метелик, PN40 DN40	шт	2	<u>1040</u> 2080,00	<u>1040,00</u> 2080,00	-	-	
119	+C111-1708	Клоччя просочене	кг	13,6	<u>150,64</u> 2048,70	<u>150,64</u> 2048,70	-	-	
120	+C113-2255 варіант 2	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 75x50 мм	шт	14	<u>143</u> 2002,00	<u>143,00</u> 2002,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
121	+C113-1174 варіант 4	Редукція діам. 110x50 мм	шт	1	<u>1988</u> 1988,00	<u>1988,00</u> 1988,00	-	-	
122	+C188888-20 варіант 15	Алюмінієвий скотч АЛТ 050/50 Вентс (або аналог)	шт	3	<u>649</u> 1947,00	<u>649,00</u> 1947,00	-	-	
123	+C113-1126 варіант 1	Трійник круглий Ду 100 Вентс 131 (або аналог)	шт	4	<u>465</u> 1860,00	<u>465,00</u> 1860,00	-	-	
124	+C119-63 варіант 1	Кріплення для водонагрівача	комплект	5	<u>371</u> 1855,00	<u>371,00</u> 1855,00	-	-	
125	+C113-1126 варіант 4	Трійник круглий Ду 200	шт	6	<u>299</u> 1794,00	<u>299,00</u> 1794,00	-	-	
126	+C113-2154 варіант 1	Кран для пісуара	шт	2	<u>894</u> 1788,00	<u>894,00</u> 1788,00	-	-	
127	+C119-63 варіант 3	Кріплення д/тюльпана	комплект	23	<u>75</u> 1725,00	<u>75,00</u> 1725,00	-	-	
128	+C113-1705 варіант 2	Коліно 90 град. п/п діам. 20 мм	шт	120	<u>14</u> 1680,00	<u>14,00</u> 1680,00	-	-	
129	+C188888-20 варіант 3	Анемостат діам. 100 ВЕНТС А 100 ВРФ (або аналог)	шт	4	<u>407</u> 1628,00	<u>407,00</u> 1628,00	-	-	
130	+C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	16	<u>100</u> 1600,00	<u>100,00</u> 1600,00	-	-	
131	+C113-1356 варіант 1	Труба поліпропіленова PN20, зовнішній діаметр 50x7,5 мм	м	4	<u>397</u> 1588,00	<u>397,00</u> 1588,00	-	-	
132	+C113-2266 варіант 2	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	7	<u>215</u> 1505,00	<u>215,00</u> 1505,00	-	-	
133	+C113-1356 варіант 7	Труба поліпропіленова PN20, зовнішній діаметр 25x4,2 мм	м	20	<u>75</u> 1500,00	<u>75,00</u> 1500,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
134	+C113-105 варіант 1	Комплект автомфти Grundfost	10шт	0,1	<u>14201</u> 1420,10	<u>14201,00</u> 1420,10	-	-	
135	+C113-2271 варіант 1	Хрестовина каналізаційна 87 град. із поліпропілену діам. 110/110/110 мм	шт	2	<u>698</u> 1396,00	<u>698,00</u> 1396,00	-	-	
136	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,2	<u>600</u> 1320,00	<u>600,00</u> 1320,00	-	-	
137	+C113-1287 варіант 1	Муфта п/п діам. 32 мм	шт	3	<u>431</u> 1293,00	<u>431,00</u> 1293,00	-	-	
138	+C113-82 варіант 1	Трійник нікелірований 1/2"в д/труб	10шт	1	<u>1292</u> 1292,00	<u>1292,00</u> 1292,00	-	-	
139	&C113-953-6 варіант 1	Канал круглий Ду 150 L=500 мм Вентс	шт	2	<u>638</u> 1276,00	<u>638,00</u> 1276,00	-	-	
140	+C113-1816 варіант 1	Різьбова муфта із зовнішньою різьбою діам. 63x2" мм	шт	2	<u>636</u> 1272,00	<u>636,00</u> 1272,00	-	-	
141	+C113-2438 варіант 2	Технічна ізоляція 06x028	м	24	<u>53</u> 1272,00	<u>53,00</u> 1272,00	-	-	
142	+C188888-20 варіант 1	Регульована решітка з фланцем діам. 200 мм ВЕНТС MV-250-200-VRs (або аналог)	шт	2	<u>627</u> 1254,00	<u>627,00</u> 1254,00	-	-	
143	+C1630-1972 варіант 1	Клапан запобіжний латун. 2,5 баро 1/2" вв	шт	5	<u>245</u> 1225,00	<u>245,00</u> 1225,00	-	-	
144	+C1424-11596	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В3, 5 [М50], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,315	<u>3800</u> 1197,00	<u>3800,00</u> 1197,00	-	-	
145	&C111-136-9 варіант 1	Хомут для труб 50мм з дюбелем	шт	8	<u>149</u> 1192,00	<u>149,00</u> 1192,00	-	-	
146	+C113-1126 варіант 5	Редуктор вентиляційний круглий Ду 100 х ДУ 125 Вентс 211 (або аналог)	шт	8	<u>149</u> 1192,00	<u>149,00</u> 1192,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
147	+C113-1806 варіант 2	Муфта зовнішня різьба п/п діам. 50x1 1/2"	шт	2	<u>590</u> 1180,00	<u>590.00</u> 1180,00	-	-	
148	+C113-1799 варіант 1	Муфта зовнішня різьба п/п діам. 20x1/2"	шт	18	<u>65</u> 1170,00	<u>65.00</u> 1170,00	-	-	
149	+C1630-105 варіант 1	Фільтр косий грубої очистки 1 1/2" в д/труб	шт	1	<u>1153</u> 1153,00	<u>1153.00</u> 1153,00	-	-	
150	+C113-2301 варіант 1	Клапан зворонт. ходу пелюстковий (низьк. тиску) 1 1/2"	шт	1	<u>1145</u> 1145,00	<u>1145.00</u> 1145,00	-	-	
151	+C113-2168 варіант 1	Подовжувач хром 1/2" зв довж. 50 мм	шт	4	<u>286</u> 1144,00	<u>286.00</u> 1144,00	-	-	
152	+K585521- Л052 варіант 1	Кільце опорне КО-6	шт	2	<u>557</u> 1114,00	<u>557.00</u> 1114,00	-	-	
153	+C113-1742 варіант 1	Трійник із поліпропілену діам. 63 мм	шт	2	<u>555</u> 1110,00	<u>555.00</u> 1110,00	-	-	
154	+C188888-20 варіант 14	Пластина настінна діам. 200 ВЕНТС 45 (або аналог)	шт	3	<u>369</u> 1107,00	<u>369.00</u> 1107,00	-	-	
155	+C113-1870 варіант 1	Обвід короткий п/п діам. 25 мм	шт	24	<u>46</u> 1104,00	<u>46.00</u> 1104,00	-	-	
156	+C113-1288 варіант 1	Муфта п/п діам. 40 мм	шт	2	<u>516</u> 1032,00	<u>516.00</u> 1032,00	-	-	
157	+C1630-539 варіант 2	Клапан зворонт. ходу пелюстковий (низьк. тиску) 1 1/2"	шт	1	<u>1030</u> 1030,00	<u>1030.00</u> 1030,00	-	-	
158	+C113-1710 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 63 мм	шт	4	<u>246</u> 984,00	<u>246.00</u> 984,00	-	-	
159	+C113-2445 варіант 2	Технічна ізоляція 09x064	м	6	<u>162</u> 972,00	<u>162.00</u> 972,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
160	+C113-2298 варіант 2	Грибок вентиляційний із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	<u>454</u> 908,00	<u>454,00</u> 908,00	-	-	
161	+C113-1705 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	60	<u>15</u> 900,00	<u>15,00</u> 900,00	-	-	
162	+C113-1332 варіант 2	З'єднання-згін американка прямий нікел. 1 1/2" зв	шт	1	<u>879</u> 879,00	<u>879,00</u> 879,00	-	-	
163	+C113-2445 варіант 1	Технічна ізоляція 09x054	м	6	<u>144</u> 864,00	<u>144,00</u> 864,00	-	-	
164	+C113-105 варіант 2	Муфта з різьбленням 50x1/2 з	10шт	0,3	<u>2841</u> 852,30	<u>2841,00</u> 852,30	-	-	
165	+C113-2227 варіант 5	Труба каналізаційна діам. 110x3,2 мм SN8	м	2	<u>420,39</u> 840,78	<u>412,00</u> 824,00	<u>0,15</u> 0,30	<u>8,24</u> 16,48	30 км.
166	+C113-1332 варіант 3	З'єднання-ніпель нікеліроване 1/2"з д/труб	шт	15	<u>56</u> 840,00	<u>56,00</u> 840,00	-	-	
167	+C113-1286 варіант 1	Муфта п/п діам. 25 мм	шт	2	<u>408</u> 816,00	<u>408,00</u> 816,00	-	-	
168	&C113-953-5 варіант 2	Канал круглий Ду 125 L=500 мм Вентс	шт	4	<u>201</u> 804,00	<u>201,00</u> 804,00	-	-	
169	+C188888-20 варіант 17	Заглушка колекторна діам. 200 Вентс (або аналог)	шт	1	<u>792</u> 792,00	<u>792,00</u> 792,00	-	-	
170	+C188888-20 варіант 12	Пластина настінна діам. 125 ВЕНТС 25 (або аналог)	шт	5	<u>156</u> 780,00	<u>156,00</u> 780,00	-	-	
171	+C113-2440 варіант 1	Ізоляція трубна "Clima Flex" діам. 35*6мм	м	26	<u>29</u> 754,00	<u>29,00</u> 754,00	-	-	
172	+C113-2255 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 75x50 мм	шт	5	<u>143</u> 715,00	<u>143,00</u> 715,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
173	&C111-136-2 варіант 5	Хомут для труб 50мм з дюбелем	шт	12	<u>58,22</u> 698,64	<u>58,22</u> 698,64	-	-	
174	&C111-136-2 варіант 6	Хомут для труб 63мм з дюбелем	шт	12	<u>58,22</u> 698,64	<u>58,22</u> 698,64	-	-	
175	+C113-1873 варіант 3	Кран, керам. бокса кутовий, ручка-кругла. кхром. 1/2"х3/4"з д/прилад.	шт	2	<u>340</u> 680,00	<u>340,00</u> 680,00	-	-	
176	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,18144	<u>3700</u> 671,33	<u>3700,00</u> 671,33	-	-	
177	+C188888-20 варіант 11	Решітка вентиляційна металева 700х100 2535-1Ж	шт	1	<u>667</u> 667,00	<u>667,00</u> 667,00	-	-	
178	+C113-1871 варіант 1	Обвід короткий п/п діам. 32 мм	шт	10	<u>64</u> 640,00	<u>64,00</u> 640,00	-	-	
179	C113-1287	Муфти з поліетилену діам. 32 мм для терморезисторного зварювання ПЕ труб	шт	2	<u>310,1</u> 620,20	<u>303,79</u> 607,58	<u>0,23</u> 0,46	<u>6,08</u> 12,16	30 км.
180	+C113-1704 варіант 1	Кут нікелірований 1/2"з д/труб	шт	5	<u>119</u> 595,00	<u>119,00</u> 595,00	-	-	
181	+C113-1806 варіант 1	Муфта внутрішня різьба п/п діам.50х1 1/2"	шт	1	<u>589</u> 589,00	<u>589,00</u> 589,00	-	-	
182	+C113-1749 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40х20х40 мм	шт	8	<u>71</u> 568,00	<u>71,00</u> 568,00	-	-	
183	+C113-2290 варіант 1	Ревізія діам. 50 мм	шт	2	<u>284</u> 568,00	<u>284,00</u> 568,00	-	-	
184	+C113-1198 варіант 1	Перехідник-футорка нікелірований 1 1/2"з х1"в д/труб	шт	2	<u>281</u> 562,00	<u>281,00</u> 562,00	-	-	
185	+C188888-20 варіант 8	Витяжний ковпак діам. 150 MV152VK- KORYCH (або аналог)	шт	1	<u>556</u> 556,00	<u>556,00</u> 556,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
186	+C113-1747 варіант 2	Трійник редукційний п/п діам. 32*20*32 мм	шт	17	<u>32</u> 544,00	<u>32,00</u> 544,00	-	-	
187	+C113-2257 варіант 2	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x75 мм	шт	2	<u>266</u> 532,00	<u>266,00</u> 532,00	-	-	
188	+C113-2257 варіант 1	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x75 мм	шт	1	<u>525</u> 525,00	<u>525,00</u> 525,00	-	-	
189	+C113-2263 варіант 2	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50x50 мм	шт	3	<u>166</u> 498,00	<u>166,00</u> 498,00	-	-	
190	+C113-2265 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	3	<u>150</u> 450,00	<u>150,00</u> 450,00	-	-	
191	+C113-2244 варіант 2	Відвід каналізаційний 90 град. із поліпропілену діам. 75 мм	шт	8	<u>56</u> 448,00	<u>56,00</u> 448,00	-	-	
192	+C113-2439 варіант 1	Ізоляція трубна "Clima Flex" діам. 28*6мм	м	20	<u>22</u> 440,00	<u>22,00</u> 440,00	-	-	
193	+C188888-20 варіант 16	Заглушка колекторна діам. 100 Вентс (або аналог)	шт	1	<u>418</u> 418,00	<u>418,00</u> 418,00	-	-	
194	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0044	<u>90000</u> 396,00	<u>90000,00</u> 396,00	-	-	
195	+C113-4 варіант 1	Труба сталевіа водогазопровідна діам. 25x2, 8мм	м	2	<u>193</u> 386,00	<u>193,00</u> 386,00	-	-	
196	+C113-1746 варіант 2	Трійник редукційний п/п діам. 25*20*25 мм	шт	11	<u>34</u> 374,00	<u>34,00</u> 374,00	-	-	
197	+C113-1332 варіант 1	З'єднання-згін американка прямий нікел. 1/2" зв	шт	2	<u>174</u> 348,00	<u>174,00</u> 348,00	-	-	
198	+C113-1797 варіант 1	Муфта редукційна п/п діам. 63x50	шт	2	<u>167</u> 334,00	<u>167,00</u> 334,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
199	+C113-1752 варіант 2	Трійник редукційний п/п діам. 50*20*50 мм	шт	4	<u>83</u> 332,00	<u>83,00</u> 332,00	-	-	
200	+C113-1709 варіант 1	Коліно 90 град. п/п діам. 50 мм	шт	4	<u>82</u> 328,00	<u>82,00</u> 328,00	-	-	
201	+C188888-20 варіант 13	Пластина настінна діам. 150 ВЕНТС 35 (або аналог)	шт	1	<u>328</u> 328,00	<u>328,00</u> 328,00	-	-	
202	+C113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20x32 мм	шт	6	<u>54</u> 324,00	<u>54,00</u> 324,00	-	-	
203	+C113-1708 варіант 1	Коліно 90 град. п/п діам. 40 мм	шт	8	<u>40</u> 320,00	<u>40,00</u> 320,00	-	-	
204	+C113-1290 варіант 1	Муфта редукційна п/п діам. 63*40 мм	шт	2	<u>157</u> 314,00	<u>157,00</u> 314,00	-	-	
205	+C113-1873 варіант 4	Кран кульовий, латун посилен. нікеліров. важіль поливальний 1/2"з	шт	1	<u>272</u> 272,00	<u>272,00</u> 272,00	-	-	
206	+C113-2266 варіант 1	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x75 мм	шт	1	<u>266</u> 266,00	<u>266,00</u> 266,00	-	-	
207	+C113-2256 варіант 1	Трійник 45 град. діам. 110x50 мм	шт	1	<u>255</u> 255,00	<u>255,00</u> 255,00	-	-	
208	+C113-953-6 варіант 3	Канал круглий Ду 100 L=1000 мм Вентс	шт	2	<u>119</u> 238,00	<u>119,00</u> 238,00	-	-	
209	+C113-1746 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20x25 мм	шт	6	<u>35</u> 210,00	<u>35,00</u> 210,00	-	-	
210	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00148	<u>140000</u> 207,20	<u>140000,00</u> 207,20	-	-	
211	+C113-1706 варіант 2	Коліно 90 град. п/п діам. 25 мм	шт	8	<u>25</u> 200,00	<u>25,00</u> 200,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
212	+С113-1754 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50х32х50 мм	шт	2	<u>99</u> 198,00	<u>99,00</u> 198,00	- -	- -	
213	+С113-1489 варіант 1	Заглушка каналізаційна діам. 110мм	шт	4	<u>48</u> 192,00	<u>48,00</u> 192,00	- -	- -	
214	+С113-2266 варіант 3	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 75х75 мм	шт	1	<u>184</u> 184,00	<u>184,00</u> 184,00	- -	- -	
215	+С113-1810 варіант 1	Муфта зовнішня різьба п/п діам. 25х1/2" мм	шт	2	<u>87</u> 174,00	<u>87,00</u> 174,00	- -	- -	
216	+С113-1752 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 50х20х50 мм	шт	2	<u>84</u> 168,00	<u>84,00</u> 168,00	- -	- -	
217	+С113-1796 варіант 1	Муфта редукційна п/п діам. 50х40	шт	2	<u>84</u> 168,00	<u>84,00</u> 168,00	- -	- -	
218	&С113-953-5 варіант 3	Канал круглий Ду 100 L=500 мм Вентс	шт	1	<u>166</u> 166,00	<u>166,00</u> 166,00	- -	- -	
219	+С113-1868 варіант 1	Заглушка діам. 75 мм	шт	1	<u>166</u> 166,00	<u>166,00</u> 166,00	- -	- -	
220	+С113-1795 варіант 1	Муфта редукційна п/п діам. 40х32	шт	4	<u>40</u> 160,00	<u>40,00</u> 160,00	- -	- -	
221	+С113-1740 варіант 1	Трійник п/п діам. 40 мм	шт	3	<u>48</u> 144,00	<u>48,00</u> 144,00	- -	- -	
222	+С113-1738 варіант 1	Трійник п/п діам. 25 мм	шт	4	<u>35</u> 140,00	<u>35,00</u> 140,00	- -	- -	
223	+С113-2244 варіант 1	Відвід каналізаційний 90 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>137</u> 137,00	<u>137,00</u> 137,00	- -	- -	
224	+С113-1794 варіант 1	Муфта редукційна п/п діам. 32х25	шт	6	<u>22</u> 132,00	<u>22,00</u> 132,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
225	+С113-1288 варіант 3	Муфта редукційна п/п діам. 40*32 мм	шт	3	<u>40</u> 120,00	<u>40,00</u> 120,00	- -	- -	
226	+С113-1707 варіант 2	Коліно 90 град. п/п діам. 32 мм	шт	3	<u>38</u> 114,00	<u>38,00</u> 114,00	- -	- -	
227	+С113-1174 варіант 3	Відвід каналізаційний 90 град. із поліпропілену діам. 75 мм	шт	2	<u>56</u> 112,00	<u>56,00</u> 112,00	- -	- -	
228	+С113-1793 варіант 1	Муфта редукційна п/п діам. 25x20	шт	8	<u>14</u> 112,00	<u>14,00</u> 112,00	- -	- -	
229	+С113-1737 варіант 1	Трійник п/п діам. 20 мм	шт	9	<u>11</u> 99,00	<u>11,00</u> 99,00	- -	- -	
230	+С113-1288 варіант 2	Муфта редукційна п/п діам. 50x40 мм	шт	1	<u>84</u> 84,00	<u>84,00</u> 84,00	- -	- -	
231	+С113-1748 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x25x32 мм	шт	2	<u>38</u> 76,00	<u>38,00</u> 76,00	- -	- -	
232	+С113-1750 варіант 1	Трійник редукційний п/п діам. 40*25*40 мм	шт	1	<u>75</u> 75,00	<u>75,00</u> 75,00	- -	- -	
233	+С113-1706 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	4	<u>16</u> 64,00	<u>16,00</u> 64,00	- -	- -	
234	+С113-1748 варіант 2	Трійник редукційний п/п діам. 32*25*32 мм	шт	2	<u>31</u> 62,00	<u>31,00</u> 62,00	- -	- -	
235	+С113-2263 варіант 1	Трійник 90 град. діам. 50x50 мм	шт	1	<u>51</u> 51,00	<u>51,00</u> 51,00	- -	- -	
236	+С113-1866 варіант 1	Заглушка п/п діам. 40 мм	шт	2	<u>25</u> 50,00	<u>25,00</u> 50,00	- -	- -	
237	+С113-1707 варіант 1	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>22</u> 44,00	<u>22,00</u> 44,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
238	+С113-2236 варіант 1	Відвід каналізаційний 45 град. із поліпропілену діам. 75 мм	шт	1	<u>42</u> 42,00	<u>42,00</u> 42,00	- -	- -	
239	+С113-2236 варіант 2	Відвід каналізаційний 45 град. із поліпропілену діам. 75 мм	шт	1	<u>41</u> 41,00	<u>41,00</u> 41,00	- -	- -	
240	+С113-2243 варіант 2	Коліно ПЕ 90 град. 50х50	шт	1	<u>39</u> 39,00	<u>39,00</u> 39,00	- -	- -	
241	+С113-1288 варіант 4	Муфта редукційна п/п діам. 40*20 мм	шт	1	<u>35</u> 35,00	<u>35,00</u> 35,00	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
242	С1999-9001	Електроенергія	кВт-год	4,2452	- -	- -			
243	С1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0021	<u>184,55</u> 0,38	<u>184,55</u> 0,38			
244	С1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0792	<u>186,09</u> 14,74	<u>186,09</u> 14,74			
		Разом	грн.		15,12	15,12			
		Разом по розділу III	грн.		1362099,28	1362022,60	1,96	74,72	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	58,115					
		Мастильні матеріали	кг	0,177					
		Гідравлічна рідина	кг	0,079					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	0,101					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "9 травня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

